

GHF Holding ApS

**Ingemannsgade 19
7400 Herning**

CVR-nr. 28 50 44 89

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/01 2017

Gert Heindorff Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GHF Holding ApS
Ingemannsgade 19
7400 Herning

CVR-nr.: 28 50 44 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Herning

Direktion

Gert Heindorff Frederiksen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 425.634, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.478.506.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(7.422)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		351.845	780
Finansielle indtægter	1	110.254	164
Finansielle omkostninger		<u>(9.358)</u>	<u>(19)</u>
Resultat før skat		445.319	918
Skat af årets resultat	2	<u>(19.685)</u>	<u>(36)</u>
Årets resultat		<u>425.634</u>	<u>882</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(110.582)	802
Overført resultat		<u>436.216</u>	<u>(20)</u>
		<u>425.634</u>	<u>882</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.199.621	3.309
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.199.621</u>	<u>3.309</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.199.621</u>	<u>3.309</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.941.406	1.800
Andre tilgodehavender		216.822	214
Tilgodehavender		<u>2.158.228</u>	<u>2.014</u>
Værdipapirer		831.036	809
Værdipapirer		<u>831.036</u>	<u>809</u>
Likvide beholdninger		<u>8.240</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.997.504</u>	<u>2.840</u>
Aktiver i alt		<u>6.197.125</u>	<u>6.149</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		691.187	802
Overført resultat		4.562.319	4.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	4	<u>5.478.506</u>	<u>5.153</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		701.200	560
Selskabsskat		11.419	30
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>718.619</u>	<u>996</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>718.619</u>	<u>996</u>
Passiver i alt		<u>6.197.125</u>	<u>6.149</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	801.769	4.126.103	100.000	5.152.872
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(110.582)	436.216	100.000	425.634
Egenkapital 31. december 2016	125.000	691.187	4.562.319	100.000	5.478.506

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	86.999	89
Andre finansielle indtægter	23.255	75
	110.254	164
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.685	36
	19.685	36
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.508.434	2.108
Tilgang i årets løb	0	400
Kostpris 31. december 2016	2.508.434	2.508
Værdireguleringer 1. januar 2016	801.769	21
Årets resultat	351.845	780
Udbytte til moderselskabet	(462.427)	0
Værdireguleringer 31. december 2016	691.187	801
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.199.621	3.309

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JGS Holding ApS	Herning	37,78 %	3.662.048	351.845

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Et underliggende koncernselskab besidder investeringsejendomme, hvor der er usikkerhed knyttet til den regnskabsmæssige værdi. Værdiansættelsen i det associerede selskab baseres på forventninger til fremtiden og såfremt disse ikke kan realiseres, kan der opstå behov for nedskrivning.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gert Heindorff Frederiksen